第一頁，共三頁

[即時發佈]

於香港聯合交易所主板掛牌上市

（2016 年 7 月 6 日，香港訊）－永豐集團控股有限公司（「永豐集團」或「集團」，股份代號：1549）

的股份今天於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板正式掛牌買賣。

永豐集團主席兼執行董事劉與量先生表示：「永豐集團自一九九三年成立以來，經過 20多年的努力，

現已成為廣州、深圳及香港外貿轉運五大供應商之一，在非國有企業中更排名第二，在華南共設有

19 個營運點，提供一站式的海運及物流服務，而我們的國際代理網絡更遍及全球五大洲。對海運服

務業來說，近期華南地區正好出現了多年難得一見的發展機遇，加上政府推出『一帶一路』政策，

我們看到無限的商機。我們已制定清晰的發展藍圖，並憑藉集團上市所帶來的優勢，推動集團業務

更上一層樓，為股東創造最大的回報。」

- 完 -

永豐集團控股有限公司

於香港聯合交易所主板掛牌上市

第二頁，共三頁

圖片說明：

1. 永豐集團主席兼執行董事劉與量先生（左）和行政總裁兼執行董事劉德豐先生（右）擊打銅鑼，

股票交易正式開始。

2. 永豐集團主席兼執行董事劉與量先生（右）致送一幅「黃金帆船圖」予香港交易及結算所有限

公司，並由上市委員會成員陳朝光先生（左）代表接受。

永豐集團控股有限公司

於香港聯合交易所主板掛牌上市

第三頁，共三頁

3. 永豐集團管理層及嘉賓主持上市儀式。

（由左至右）

1.  永豐船務有限公司副總經理 田鴻民先生

2.  永豐集團控股有限公司財務總監兼公司秘書 劉美婷女士

3.
永豐集團控股有限公司執行董事 劉德祺先生伉儷

4.

5.  永豐集團控股有限公司獨立非執行董事 林潞先生

6.  永豐集團控股有限公司獨立非執行董事 盧溫勝先生

7.  永豐集團控股有限公司主席兼執行董事 劉與量先生

8.  永豐集團控股有限公司非執行董事 唐鴻琛女士

9.
永豐集團控股有限公司行政總裁兼執行董事 劉德豐先生伉儷

10.

11.  永豐集團控股有限公司獨立非執行董事 李家麟先生

12.  國泰君安國際控股有限公司執行董事兼副行政總裁 王冬青先生

13.  康宏証劵投資服務有限公司行政總裁 謝添先生

14.  永豐集團控股有限公司董事副總經理 謝燕雲女士

15.  國泰君安融資有限公司董事 胡立怡女士

有關永豐集團控股有限公司

以 2015 年集裝箱轉運量計算，永豐集團控股有限公司為廣州、深圳及香港非國有企業中第二大外貿轉運服

務供應商。集團擁有超過 22 年行業經驗，是少數在中國及香港提供支線船服務、承運人自有箱服務及海上

貨運代理服務的完善一站式水路貿易及航運服務供應商。集團擁有 19 個營運點，包括位於香港的總部，以

及位於福建省、廣東省、廣西壯族自治區及海南省的分公司和代表處，而由外部代理組成的國際網絡覆蓋非

洲、美洲、亞洲、澳洲及歐洲。

傳媒垂詢：

縱橫財經公關顧問有限公司

 劉若琪 +852 2864 4805 angelus.lau@sprg.com.hk

陳凱兒 +852 2114 4990 kylie.chan@sprg.com.hk

劉  楨 +852 2864 4852 stephanie.liu@sprg.com.hk

傳真

+852 2527 1196

mailto:angelus.lau@sprg.com.hk
mailto:kylie.chan@sprg.com.hk
mailto:stephanie.liu@sprg.com.hk